CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 74/2004

Aprova equivalência no curso de Psicologia.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão colegiada do dia 14 de outubro de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a equivalência de mão única da matriz curricular n. 01 do curso de Psicologia com outro curso, a seguir discriminada:

	DISCIPLINA BASE/CRÉDITO
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR
	DISCIPLINA EQUIVALENTE/CRÉDITO
	CURSO/MATRIZ CURRICULAR

	3480/Genética Humana/03
	Psicologia/MC 01
	6787/Genética/03
	Farmácia/MC 02

Art. 2º - A equivalência passará a vigir no 2º semestre/2004.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 14 de outubro de 2004.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE